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NJOFTIM 
 

Rezultatet e verifikimit paraprak për plotësimin e vendeve të lira në KLSH 
 

 

  

Drejtoria e Burimeve Njerëzore , bazuar në nenin 22 të Ligjit 152/2013, ``Për Nëpunësin Civil`` si 

dhe në VKM nr. 243 datë 18.03.2015 ``Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive``, ka zhvilluar verifikimin paraprak të kandidatëve për 

pozicionet vakante në KLSH të përcaktuara në Urdhrin e Brendshëm të Kryetarit të KLSH Nr. 139, 

datë 08.10.2018 për: 

 

I. Për 1 (një) vend në pozicionin e Audituesit në Departament Auditimi.- Të diplomuar në dy 

Fakultete: Menaxhim Biznesi dhe Faklutetin e Gjuhëve të Huaja;. Plotëson kriteret e kërkuara për të 

vazhduar konkurimin, kandidati:    

 

1. Valbona Ballgjini 

 

 

Testimi për pozicionet e mësipërme do të zhvillohet ditën e mërkurë, më datë 24.10.2018, ora 10.00  

 

 

Ankesat për rezultatet e verifikimit paraprak të bëhen brenda 5 ditëve pranë Drejtorisë së Burimeve 

Njerëzore. 
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